
令和４年９月２７日  

 

  保護者 様 

 

 

上里町立賀美小学校長  

 

 

令和４年度 運動会のお知らせ（御案内） 

 

  秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

  さて、令和４年度運動会を、下記の通り実施します。つきましては、新型コロナウイル

ス感染防止に御留意の上、御来校くださるよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時  １０月２２日（土） ※雨天時については表を参照 

９時００分開会、下校時刻１２時３０分、昼食は自宅で 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

マチコミメール、賀美小ホームページで６時３０分までに御連絡します 

 

１０月２４日（月）は振替休業日で必ずお休みです 

 

２  場 所   上里町立賀美小学校 校庭 

        ※トイレは特別教室棟が御利用できます。 

 

 

【裏面もあります】 

雨

天 

時

の

対

応 

１０月２２日 

（土） 

中止の場合、学校はお休み。 

翌日、２３日（日）に運動会を実施。 

１０月２３日 

（日） 

中止の場合、月曜日の授業を実施。【弁当持参】 

翌々日、２５日（火）に運動会を実施 

１０月２５日

（火）以降 

晴れて実施できるまで運動会は順延。 



３  感染防止  ・マスク着用の御協力をお願いします。 

・体温測定と手指消毒に御協力ください。 

 ※校門は南門のみ開門します。 

・参観に人数制限はなく、「吊り下げ名札」も必要ありません。 

・密を避けるため、レジャーシート等で席をつくっての参観は禁止いたし

ます。なお、足や腰の不調により、イスが必要な方は持参の上、利用く

ださい。 

※校庭への入場は８時３０分からとします。 

・ビデオ撮影、写真撮影は可能です。ビデオ撮影場所は設置しませんが、

ゴール付近などで撮影が密にならぬよう、譲り合って参観ください。 

・来賓席や老人会席を設置しての参観は御遠慮いただいております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ 備 考  ・駐車場は用意しておりません。徒歩か自転車でお越しください。 

自転車でお越しの際は、駐輪スペースに駐輪後、体温測定と手指消毒に

御協力ください。 

       ・保護者見学席は後日配布する「賀美小学校運動会プログラム」の会場案

内図を御覧ください。 

       ・校内及び学校周辺は全面禁煙です。 

①  

① 
② 

② 

④
東
門 

③南門 

ロ
ー
タ
リ
ー 

校舎 

校 

庭 

交
通
公
園 

⑤ 

賀美小 校内図 

①体温測定 

②手指消毒 

③南門 開門 

④東門 閉鎖 

⑤校庭入り口 

⑥駐輪スペース 

 

⑥ 

⑥ 


